
【JACDS 事務連絡№25018】 

2025 年 4 月 25 日 

会員企業 代表者 各位 

 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 

 

 

「本田 顕子 先生」後援会名簿作成協力のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2025 年 4 月 18 日の当協会の理事会にて、当会をあげて「本田顕子先生」を

応援することを決定いたしました。 

本田顕子先生は薬剤師として、「薬剤師と登録販売者が協力し、セルフメディ

ケーションを推進することが必要」とお考えで、登録販売者の地位向上やドラッ

グストア業界発展のために尽力いただいております。 

つきましては、登録販売者ならびにドラッグストアに勤務する各企業の従業

員の皆様が一人でも多く後援会名簿に名を連ね、応援いただきたく存じます。加

盟企業の皆様におかれましては、本主旨に賛同いただける方に、ご署名を働きか

けていただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１.  後援会名簿は、別紙名簿にて、以下の E メールアドレスにお願いいた

します。個人情報となりますので、くれぐれもご留意下さい。 

宛先：日本チェーンドラッグストア協会事務局 

   senkyo2025@jacds.gr.jp 

 

２. 送付期限：2025 年 5 月 23 日（金） 

（※ 本田顕子先生は、自民党所属の参議院議員です） 

以上 


